CLAMBELL®
Brandlarmsklockor
TEKNISKT DATABLAD
FUNKTIONER
ClamBell® är en EN54-3 godkänd brandklocka med
traditionell och innovativ design som är tillverkad i
Storbritannien av Vimpex.
ClamBells® gångjärnsdesign gör att installationen

hög profil och en specialdesignad vattentät version.
01
CERTIFIKAT
ARTIKELNUMMER- KLOCKOR
ClamBell 24 V 6” Brandlarmsklocka
Permanent monterad gong
Speciellt designad vattentät kopplingsbox
Monteringsalternativ för installationer i Europa,
Asien och USA
Smart och modern stil
Skräddarsydd tampotryck varumärke
StroBell EN-23 VAD alternativet integrerar
ClamBell och VAD till en unikt kombinerad enhet
som snart är tillgänglig
STROBELL VARIANT SNART TILLGÄNGLIG
CBE6-XS-024-EN  ClamBell 24 V 6” – Låg Profil*1
CBE6-XD-024-EN  ClamBell 24 V 6” – Hög Profil*1
CB6E-XW-024-EN ClamBell 24 V 6” - Vattentät*1
CBE6-XD-230-EN  ClamBell 230 V 6” – Hög Profil
CBE6-XW-230-EN  ClamBell 230 V 6” - Vattentät
CBE6-XD-120-EN ClamBell 110 V 6” - Hög Profil
CBE6-XW-120-EN ClamBell 110 V 6” - Vattentät
*X= Färg. Standard färger är R=Röd, W=Vit and G=Grå
CBE6-XS-012-EN  ClamBell 12 V 6” – Låg Profil
CB6E-XA-012-EN  ClamBell 12 V 6” – Låg Profil/US installationsplatta
CBE6-XD-012-EN  ClamBell 12 V 6” – Hög Profil
CBE6-XW-012-EN  ClamBell 12 V 6” – Vattentät
ClamBell 12 V 6” Brandlarmsklocka
ClamBell 230 V 6” Brandlarmsklocka
ClamBell 120 V 6” Brandlarmsklocka
*Kontakta oss för mer information om StroBell.

Specifically designed weatherproof
back box
Mounting options for European,
Asian and US style installations
Slick and modern looking
Fully customised pad printed
branding*
Strobell option which integrates
ClamBell® and bright VID for unique
combined unit available
*Available on request
**Weatherproofing not approved by LPCB, tested and approved by Intertek
Part Numbers
Dimensions
CBE6-XS-024-EN  ClamBell® 24 V 6” Fire Alarm Bell - Shallow Base
CBE6-XA-024-EN  ClamBell® 24 V 6” Fire Alarm Bell - Shallow Base/US Install Plate
CBE6-XD-024-EN  ClamBell® 24 V 6” Fire Alarm Bell - Deep Base
CBE6-XW-024-EN  ClamBell® 24 V 6” Fire Alarm Bell - Weatherproof
CBE6-XS-012-EN  ClamBell® 12 V 6” Fire Alarm Bell - Shallow Base
CBE6-XA-012-EN  ClamBell® 12 V 6” Fire Alarm Bell - Shallow Base/US Install Plate
CBE6-XD-012-EN  ClamBell® 12 V 6” Fire Alarm Bell - Deep Base
CBE6-XW-012-EN  ClamBell® 12 V 6” Fire Alarm Bell - Weatherproof
ClamBell® 24 V
ClamBell® 12 V

5
 9
1.
67
 91.67
78
 150
 9
5
 133
Shallow Base
Deep Base
Other gong colours available subject to minium order quantity. Please contact Vimpex for full list of colours.
Customers must specify R=Red, W=White or G=Grey when placing an order.
Part Numbers - Accessories
CBE6-230MP***  ClamBell® 230Vac Mains Pack
***Must be purchased with Deep/Weatherproof variants.